投资80亿元 棒杰股份建设高效光伏电池片及大尺寸硅片切片项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/195584.html
来源：浙江棒杰控股集团股份有限公司

投资80亿元 棒杰股份建设高效光伏电池片及大尺寸硅片切片项目

 为进一步扩大浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）高效光伏电池片产能，加快公司光伏产业一体
化的战略布局，提升公司在光伏产业的抗风险能力和核心竞争力，公司于2023年5月22日召开第五届董事会第二十七
次会议审议通过了《关于与江山经济开发区签订高效光伏电池片及大尺寸硅片切片项目投资协议的议案》，同意公司
及子公司棒杰新能源科技有限公司（以下简称“棒杰新能源”）与江山经济开发区管委会签署《投资协议书》，投资
建设年产16GW（8GW+8GW）N型高效电池片及年产16GW大尺寸光伏硅片切片项目（以下简称“本项目”），计划
总投资约80亿元，固定资产投资计划约62亿元。本项目分两期建设，其中一期建设年产16GW（8GW+8GW）N型高
效电池片项目，投资计划约60亿元，固定资产投资计划约50亿元，本项目一期分两个阶段实施，每阶段各建设8GW年
产能；本项目二期建设年产16GW大尺寸光伏硅片切片项目，投资计划约20亿元，固定资产投资计划约12亿元，二期
视一期项目建设运行情况再行商定。为推进本项目实施，公司子公司棒杰新能源将与江山经济开发区管委会指定主体
在江山市投资设立合资公司“江山棒杰新能源科技有限公司”（暂定名，以市场监管部门核准为准，以下简称“项目
公司”）作为本项目具体实施主体推进项目进展。

 投资协议的主要内容

 (一)协议签署主体

 甲方：浙江江山经济开发区管理委员会

 乙方：棒杰新能源科技有限公司

 丙方：浙江棒杰控股集团股份有限公司

 (二)主要内容

 1、投资主体：棒杰新能源和江山经济开发区管委会指定主体合资的项目公司，棒杰新能源控股，注册地在江山市
，注册资本16.2亿元，其中，江山经济开发区管委会指定主体出资8亿元人民币，棒杰新能源出资8.2亿元人民币。 2、
项目名称和内容：年产16GWN型高效电池片及年产16GW大尺寸光伏硅片切片项目，项目分两期建设，其中本项目一
期建设年产16GW（8GW+8GW）N型高效电池片项目；本项目二期建设年产16GW大尺寸光伏硅片切片项目。

 3、项目投资：本项目总投资计划约80亿元，固定资产投资计划约62亿元，总用地面积约900亩。其中本项目一期投
资计划约60亿元，固定资产投资计划约50亿元；本项目二期投资计划约20亿元，固定资产投资计划约12亿元。

 4、项目建设周期：本项目一期由江山经济开发区管委会指定的江山经济开发区建设投资集团有限公司（或关联方
）代建厂房，乙方项目公司租用代建的厂房进行建设生产，乙方项目公司在签订租赁合同且厂房交付后6个月内建成
首批投产；二期视一期项目建设运行情况再行商定。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/195584.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/195584.html
http://www.tcpdf.org